



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು

ವಲಯ ಕೃಷಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರ, ವಿ.ಸಿ. ಘಾರಂ, ಮಂಡ್ಯ - 571 405.

ಸಂಖ್ಯೆ: ವ.ಕೃ.ಸಂ.ಕೇ/ಅ.ಭಾ.ಸ.ಸಂ.ಪ್ರಾ(ಕಬ್ಜು)/ /2018-19

ದಿನಾಂಕ: 06-04-2018

ಗೆ,

ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ
ಬೆಂಗಳೂರು-560065

ಸಂಬಂಧ ಪಟ್ಟಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಮುಖಾಂತರ

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಕಲಂ 4(1)(ಎ) ಹಾಗೂ 4(1)(ಬಿ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ಕೋರಿರುವ ಒಗ್ಗೆ...

ಉಲ್ಲೇಖ: ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಂ.ನಿ/ಸಿ.ಶಾ/ಎ-165/2018-19 ದಿನಾಂಕ: 02-04-2018.

ಮೇಲ್ಮುಂದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಕಲಂ 4(1)(ಎ) ಹಾಗೂ 4(1)(ಬಿ) ಅನ್ನ
ದಿನಾಂಕ : 31-03-2018 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಅವಿಲ ಭಾರತ ಸರ್ವೋಚಿತ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಾಯೋಜನ ಕಬ್ಜು ವಿಭಾಗದ
2017-18 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆ ನಮೂನೆಯ ಪ್ರತಿಯಲ್ಲಿ (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷ್) ಲಗತ್ತಿಸಿದ್ದ ಸಂಶೋಧನಾ
ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಅಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗಿದೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

(ಯೋಜನೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು)

ನಮೂನೆ

ವಿಭಾಗ/ ಶಾಖೆ ಹೇಸರು: ಅವಿಲ ಭಾರತ ಸಹಯೋಜಕ ಕಛ್ವು ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನೆ, ವಲಯ ಕೃಷಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರ, ವಿ.ಸಿ. ಫಾರಂ, ಮಂಡ್ಯ (2017-18)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಅಧಿಕಾರಿ/ ನೈಕರರ ಹೇಸರು	ಹೆದ್ದಿ	ನಿವಾಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1	ಡಾ॥ ನಾಗರಾಜ, ಟಿ. ಇ.*	ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ತಳ ವಿಜ್ಞಾನಿ)	ಕಛ್ವು ತಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ , ಸಂಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ಯೋಜನಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಕೆಲಸ ಕಾರ್ಯಾಗಳ ಮೇಲ್ಮೈಚಾರಣೆ ಹಾಗೂ ನಿವಾಹಣೆ
2	ಶ್ರೀ. ಸ್ವಾಮಿಗೌಡ, ಎಸ್.ಎನ್.	ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ತಳ ವಿಜ್ಞಾನಿ)	ಕಛ್ವು ತಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ , ಸಂಶೋಧನೆ, ಬೀಜೋತ್ಪಾದನೆ ಮತ್ತು ಯೋಜನಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಕೆಲಸ ಕಾರ್ಯಾಗಳ ಮೇಲ್ಮೈಚಾರಣೆ ಹಾಗೂ ನಿವಾಹಣೆ
3	ಡಾ॥ ಪಟೇಲ್, ವಿ. ಎನ್.	ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ಕೀಟ ಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞರು)	ಕಛ್ವನಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕೀಟಗಳ ಅವುಗಳ ನಿವಾಹಣೆ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನೆ
4	ಡಾ॥ ತಿಮ್ಮೇಗೌಡ, ಪಿ.	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ಕೀರಿಯ ಬೇಸಾಯ ಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞರು)	ಕಛ್ವನಲ್ಲಿ ಬೇಸಾಯಶಾಸ್ತ್ರದ ಸಂಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ನಿವಾಹಣೆ
5	ಶ್ರೀ. ರವೀಂದ್ರ ಬಾಬು, ಬಿ. ಟಿ.	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು	ಆ.ಭಾ.ಸ.ಸಂ.ಯೋಜನೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ನಿವಾಹಣೆಗಳು.
6	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುನೀತ, ಬಿ.ಪಿ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು	ಆ.ಭಾ.ಸ. ಸಂ. ಯೋಜನೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ನಿವಾಹಣೆಗಳು.
7	ಶ್ರೀ. ಚಿಕ್ಕಸ್ವಾಮಿ**	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	ಆ.ಭಾ.ಸ. ಸಂ. ಯೋಜನೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಸಂಶೋಧನಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳ (ತಾಖಿಗಳ) ನಿವಾಹಣೆಗಳು ಹಾಗೂ ಕ್ಷೇತ್ರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾರ್ಯಾಗಳು
8	ಶ್ರೀ. ನಾರಯಣಮಾತ್ರ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	ಆ.ಭಾ.ಸ. ಸಂ. ಯೋಜನೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಸಂಶೋಧನಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳ (ತಾಖಿಗಳ) ನಿವಾಹಣೆಗಳು ಹಾಗೂ ಕ್ಷೇತ್ರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾರ್ಯಾಗಳು
9	ಶ್ರೀ. ಜಯರಾಮ್. ಎಸ್	ಪರಿಚಾರಕರು	ಕಣ್ಣೇರಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸಗಳ ನಿವಾಹಣೆಗಳು

ಟಿಪ್ಪಣಿ: * ಡಾ॥ ನಾಗರಾಜ, ಟಿ. ಇ. ರವರು ಯು.ವ.ಎಸ್, ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ.

**ಶ್ರೀ. ಚಿಕ್ಕಸ್ವಾಮಿ ರವರು ಆ.ಭಾ.ಸ.ಸಂ.ಯೋಜನೆಗೆ(ಮೇವು ಬೆಳೆ), ವ.ಕೃ.ಸಂ.ಕೇಂ, ವಿ.ಸಿ. ಫಾರಂ, ಮಂಡ್ಯ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ.

(ಯೋಜನೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು)

Section/scheme name: - All India coordinated Research project on Sugarcane, ZARS, V.C.Farm, Mandya (2017-18)

Sl. no	Officer/ Employ name	Designation	Nature of work
1	Dr. T.E.Nagaraja	Professor (Sugarcane breeder) and scheme Head	Involved in Sugarcane variety development, Research and Scheme Head activities
2	Mr. S.N.Swamygowda	Associate professor (Sugarcane breeder) and Scheme Head	Involved in Sugarcane variety development, Research, sugarcane seed production and Scheme Head activities
3	Dr. V.N.Patel	Professor (Assistant Entomologist)	Involved in identification Sugarcane Pest and their management and Research of AICRP on sugarcane trials
4	Dr. P. Thimmegowda	Assistant professor (Junior Agronomist)	Involved in Sugarcane Agronomy practices and management and Research of AICRP on sugarcane trials
5	Mr. B.T.Ravindrababu	Technical Assistant	Assisting scientist for conducting all division of AICRP on sugarcane trials and office work
6	Mrs. B.P.Sunitha	Technical Assistant	Assisting scientist for conducting all division of AICRP on sugarcane trials and office work
7	Mr. Chikkaswamy	Field assistant	Involved in all division of AICRP on sugarcane field supervision and field operation.
8	Mr. Narayaswamy	Field assistant	Involved in all division of AICRP on sugarcane field supervision and field operation.
9	Mr. S.Jayaramu	Attender	Office work

Note: 1) Dr. T.E.Nagaraja transferred to UAS, GKVK, Bengaluru.

2) Mr. Chikkaswamy, transferred to AICRP on Forage crop, ZARS, V.C.Farm, Mandya.

(Scheme Head)

